MITSUBISHI @:ﬁam{l;amuazﬂﬁﬁﬂgle
ELECTRIC

- . 3% IP-505Q2
a
q%gﬂsﬂ‘]sLLa ga 81%a A ANGlan - n@mwéml,tazﬁwmwL;ﬂa@:ﬁmﬂu&ﬁaumsﬁﬂé’eLtazm's‘l%a'm -

(walulzemlaamnsgneasuazisandy uazmsfvgsianliiednidelianlavsaiamadazastaqiulumenss)

1 1 6 v 6V v 1 v v |
ﬂ@%@]@@]@ﬁ%&lﬂiﬂﬁ 631961‘1/1‘1/1131 HﬁBLS 2AYDILNINNLNULNEAUNRS L@%aﬁ

lown Fagu, Tufindn wag MnsEIaTas

dy a T [ a ' J a a aa d a [ [ o s o J ! HI-PREMIUM
MnNvadiaesemsia ﬂi@@@m@gf%&lﬂiﬂ'ﬁ 8»/(97{9’1!2’ AAANTA NWENIBIWT A1NA TN UAINUIE 5 o o

I P55 ()2 m—

ENERGY SAVING

151 JagD3 Sidaviae fuesdam 110 28 DUWNTIMWNNRIN W waened nqamma 10240

6
Tvisefam = 0-2731-6901 (Boludld)  vivans : 0-2379-4763

WWAR U5 fiuesdlaayan ne ()

67 LN 11 DUULNW-6916 NH.20 G].UNI%EN 2.119NE ’Q.ﬂﬁ\ql“/li‘ﬂﬁﬂﬁ 10540

' & ¥ v ' v
msﬁ's'maanamwmvlﬂmaeﬂumﬁ%am NABNIINAE

' 1 ¥ [ 1
a1ag1uan1wﬁ, %%ﬁ?%ﬂ%ﬂ, Vl,mwm-‘wn, uqa, AN

]

® Aufian 2 o mAweRowAzNT LS 6
® 2am3 s 2 ® mUSuusaYITEEA 7
o lrsesmaunsauaunan 3 o nzaaunly 8
° %aajaﬁmww 3 - fhonauasnademadlefialnd 8
a o 2aaslvlvh 3 usnssnazmavhamuasmatasiu 9
g ® N3N 4 o Siotumuanh 10
§ - %amiﬁﬁﬁﬁﬁluﬂﬁ@@%@ 4 o Mt 11
g - é’qaalmgﬂt,l,umﬁ@@éﬁ 5 ° qué‘m%mmagaﬂmé 12

-12 -




~ ™~
° A VL ' lawa \lyu o 2 'an A @ o
1) ALY (lndhuasseaaslasuanasanniinusauaauas)
- _
o . .
1. MIAAGY 2. m'a‘m'a:a'a‘nmu,azm'a"ﬂauumm
1.1) W A0 inSu-aniFey (andisle-ie) T A 2.1) W Souasvounisiudulndeily ®
fhsnsnsnaneila viaflenatugenas Aadsuniug nanmANTasaReiuseausle
Suasudaussuasnnameas w3y (Uandude) qindly 22) aes fanszudlvhaanneuyness ol
ik bt > ‘ v o
fNMN 2.5 MTAAANAT Ua sl 39miugUnIoHau e vierasuniouay ma yaead bl %
¥ v v [ v v 2, v
1.2) wa vhuenu-aniden (Wandaudle-sng) wnlullu Amgaan o
rhesauilash wzoafiesisaantisle U
TS T L AUV N 3. M3 LBNH
1.3) @183 FdemeaunanudalaIuNTUuIean v ave v o d
s v 3.1) w lelsnhguaoamanafindu
(Ground rod) wimmmami@mmwmm N ‘ A
Pt ™ A N au wed |, il va
(wnw sameduiuneme nah Meaanh wie
[ v v
Mefuraslnidm wmzanaaznbwiinwgala
¥
1. mslzom - e
L v oo N naaLan
4.1) sl Slevide momalarh
TuaneAsisuauluagy .
Tusnuehasautfiah % UAEN00 g SR
42) wat lsomilsnbwnehh e
\
-7
2) wQI VL ' lawva Vl,yu @ A o € a
PAAIFISAY  (ludfuaaaanalasuuadunsansweduiiema)
7

1. Lﬁﬁl&ﬂ@i‘ﬂm%kﬂ%tﬁa’l%’l%

a5 danseualuvhaan L;’j'avlaivlmslmm %

visongauesaaiuavasianas u

2. esnidamssznes. VoL

v

A5 Gaslani lufissmBofissneanuson

lodmdndsnaanaslammhfuemtotan
dultvevsnlanh 1 wwdogewanatin
wzasyih lmssane e ssan i

3. gglvivh
a5 Amsamaseusnwane waenssshiamauas Tams
Tromalarhenanglninge

d‘ a a a
4. WanamaRaUnG
v ! [
A23 denszud i Afewgfiednd uas PSnmeuetims
NegT BiaavEa Muesiann 9o viadumdmney

5. \eweaaslufih

e esasnlan (Insfusasanenh
VLQJﬁ;i']) LW?W%QSVTWiﬁ;Lﬁ@@’NN%B%
SwAnHaRNEA U IME s

m‘%ﬁaﬂ@

a 4 Yoo 4
6. VANLALIMSLAZARIAILATAY
1 (22 v €
e dudalhvdanawosnnzasi
omnAgeniyinem way Taens dui
1 dl v N 2»\19/” o v
mmmﬂm wzaaazi e susuenela

11) S18NSTUHIN

-11 -




10) S12TaBUFIRVDIUNUN

NO. PART NAME NO. PART NAME
1 DCBL MOTOR 36 PP.SCREW M3x15
2 PACKING (HOUSING) 37 NOISE FILTER
3 CASING 38 SPACER (FILTER)
4 THERMISTOR 39 SUPPORT ASS'Y
5 HEX-BOLT M6x30 40 LEAD WIRE (FILTER)
6 MECHANICAL SEAL 41 LEAD WIRE (CONTROL)
7 IMPELLER 42 INVERTER CONTROLLER
8 WASHER-SUS 43 PP. SCREW 4x8
9 S-WASHER-SUS M5 44 CONTROLLER COVER
10 P-BOLT-SUS M5 45 HEXAGON BOLT
11 O-RING 46 PACKING (155~305)
12 CASING COVER 47 SUC-JOINT*EP-205~405
13 BOLT M6x1x20 48 O-RING
14 HANGER 49 HOUSING
15 FLOW SENSOR 50 CHECK VALVE
16 PPT.SCW M5x20 51 COIL SPRING*EP
17 PACKING (FLOW SW.) 52 PACKING
18 PRESSURE SENSOR 53 VALVE CAP*205~405
19 BOLT M8x1.25x30 54 VALVE CAP*85~405
20 WASHER 8 95 PACKING
21 FLANGE 56 HEXAGON BOLT M6x20
22 GASKET 57 PACKING (OUTLET PIPE)
23 BASE * IP 58 OUTLET PIPE*EP-205~405
24 PLUG CORD 59 TAPPING SCREW 5x25
25 TAPPING SCREW 5x12 60 PACKING (155~305)
26 COVER ASS'Y
27 OUTLET COVER
28 PACKING
29 SQUARE NUT
30 ACCUMULATOR
31 BOLT M8x1.25x25
32 PP.SCREW-BS M5x10
33 GROUND WIRE
34 PP. SCREW 4x8
35 FILTER COVER

-10 -

-4 [ 4 1
3) Iﬂﬁ\‘lﬁ’i'\ﬁkLﬂZ‘?juﬁ?%ﬁﬂaﬂ

LANILAN

“ . . AN,
e lvandu :

shasavutly
Cover

Inverter Controller

HNOLOIRT
DCBL Motor]

rhiamsaan
Outlet Cover

fnsasd

Niose Filter

LG
Ground Wire

fnsas
(Strainer)

4) mauﬂaai’uww

usagtulinh 220 han
Al 50 G
WA 500 Som
iwz@@ﬁw(ﬁﬂ) 9 WS
%axéﬁw(ﬁy) 23~26 AT
SBanosh(@ 12 1) 58 as/and
ﬂ%mmﬁwaaq@ 70 Sa3/07
FUTIEUAT LOW ~ HIGH
2.7 ~ 30 AA/Es

mmmﬁa@mmﬁaé@ 1 % 58
WNAMEUDN 380x320x340 G
ﬁmﬁmjw% 12 n.n.
ﬁmﬁmmmm 14 n.n.
fsvuutlnetiu

el Tvaaifin

-mm%auqa -MIAANAT

ssdlnrhen

Check Valve

el PRIV
Thermistor

MY
Pump Head

2a00gau.

Delivery Flange
a ¢ [
Gi) mm’;awmﬂma

Flow Sensor
Suction Flange

5) 'msvlmH

P

mes e
OO

O

Inverter Controller

SULL5I0%

o [
=
o[]

s

ED Power

Ust RESET
PR
I (@)K
LN Quep2
| 1
e L
. O
\
4 Gray
73] Black

o
A
1

White—

Red

Blue/lE
0O

Noise Filter

——
| —

| T2
T

7 MO[[eX/Uss1n)

Black
€
Faranasy
Gray
Black
Gray
Black

I

Ground
268

¥
o

[ =
Thermister
Plug Cord

Pressure Sensor

DCBL Motor %
LA

Flow Sensor




6) MSAAAI

v v
(1). 98A251A56 lumsdass

L4 v IRZ 1
2). [Wugasanaemavhouazmistlasiu  (glanmaonln LED fiemunsonassamues)

2.1 amgyiawing

e O . lulstu © .. Wnssndy

1. ensiesishaSnninaemsquasnm Wiqeiiume Sanmm
T
Tan lusawifin 40°C wiotasiumsiiingfia uazans
daf 4 e
{ugefisiindiwalumaesnm-gosuas

2. sfadslnauauas inashinsnniige e llnifurmdsge
WAYAITRII.

3. A9 EVRINIWIATITLA LLazélﬂﬁsﬂama-mmﬂmﬁaﬁmm@a‘ﬁfyﬂ
A9 9¥ s a oy X 4. a
W lwlmAussavsnwlumessh. senaniinefifuaisinae

¢ ' v
gunsnslame mudauss

v

4. mlma PVC uasdianameluidion axliewiifasemsogluna
et PVC dananeenivmue meesmaniazligad

o v

yaLaLNDN.

l¢ly PVC

A Ao &oa ! < a ”
9. Luaqmﬂwmﬁm@mawammaaﬂ PAZINODI mil,aaﬂélmmmz

y = o
ﬂ‘U‘-g@‘VIQS’JNWJﬂN

Mupan 2

Mupan 1

v v v v 1 v I ' [
5. ensfnssmilugeaniaimimdovah luenseatlugaan

X% v v v
kN LG]QTH{]I@]EIWN LWT]%QWW]GLW NAANN Laﬂ%’]&lLLaﬁﬁ%Lﬂgadi@]

6. natifinageanieRmhfifhagymiladily eslwsedufah.
PR AT PR .
ogilatluiiu 2 was Wavssfulusumszannusedal,

Toemmssnnifin

oy '

AU

¥ (%

7. yevanavanaslus laumaseieensdsiivamugn w3

P v

< Y vy qrE vy X
Wima mszmHumemeazgngawn il lmlageni uau

LLa:ﬂﬁWE’mﬂ@U%W@%’J\l@ gn v
AMEYNQAIN

10. Mmtﬁﬁ@]aa@@ﬁﬂﬂamﬂua mimwaslw,m’mammua’omﬁq

dili avgnaiamanterge lnsanaenvasmarniinli
wwneuaesen? lfiuen lumas

RHIH Tnuansfigmeugu NUAUDUAUALANNNINE
‘ . POWER ®
SuhueTas LAMP 1 o oy e Gy e o vy e
sy wdadisnhuanfenln azusaamutiaunniuazEugehavnle
] LAMP 2 @) d
wavaaih.
LAMP 3 O
, POWER [ p v
\Aina3aq LAMP 1 O MIFwA309Lnd wuteUaNLsdulnas?
Unéi LAMP 2 L4 (L@mﬂ%awmLLidé’uﬁﬂ%ﬂéﬂﬂ@aﬂmﬂ%mmoﬁ'ﬂummuqm)
LAMP 3 O
p POWER ® A4 e ‘
NGERN LAMP 1 O FMNAUATINANNTITOLIDINDIADIFIFA (Full Load)
s LAMP 2 O (wsadirhazennusssufias e uniSuusssiv)
LAMP 3 [ ]
\ueadleg POWER o Y. . . o .
Bannsheandinm | LAMP 1 O PRanowhenueanuay (fnn 4 fasand) vieesnmdameanyurasdana
4 Q13U 1139 LAMP 2 © Mupanvaae aeifanfiuliseanns 10 Snil uarazmym
amnngatia LAMP 3 O

TR (WA3) amaeTmafimawvanla (ler9)
8 2
7 12
6 22
5 32

2.2 anigtasnuuihanaunNaUng

////% AR 777777)77

FANINVINY

PINIPLUIR BTN

/ fﬁ f 19 30 cm. 31l
77777

K% ' ¢ v > ¥
11. lunsdifinasmsaesinagnastlnivhuusinlsgnas s

¢ ' v ' P2 v e
i’]LgﬂVﬁﬂ%ﬂﬂ) Lﬁﬂﬂ’l‘]_lﬂNiz@‘].l%ﬂ%ﬂﬂWﬂ%%@U@Wﬂ%’]ﬂa%L‘HWﬂN

v '

#!I :!I A ' :’ ' Ee/ A A > a A
Lwamzmammﬂmmmmwmmamaaua&um (MILALLATDI-

vev v '

tlasluivhaglnlusendouasinanomams somaoia)

o laenuadudn dsludhaensmafiags wanasumu

8. Tunsdifluuavdosseifshudauwsnn Tnladnsasi(Strainer)

oy ' v

A ' 2 ¥y . o A &
ndanamath I@ﬂwmﬂiaama@ﬂmmuwgmmwwaamauaa

[ b3

30 9.4, iavastiululndsanysnvitarmegneeiun

PugLMULL

12. Wiosnntlnhil Check Valve iasfushinasaunduoguam

vogr e .
Iumaslasnaniivsuonlaena

a ' da ¥a a” 9
13. NIUEAINUBNINNIY ?Jaslwmsg@miawswwmm@mmﬂu

08 QegLAULL

BRI Trusnsfigneuen NUAUDLALAYANNAIE
POWER o
T - vy A X s O T % . .
gownpiimingdy | LAMP 1 @) avhdasausnn augunnigednuie 65 C Taihagngaviham wasnaean
o LAMP 2 o T o ! o, & ¥ o o ‘e on
gafiuly © Wtlafuaseingm 50 C Tarhfiazndusnvhaniuesoensdalud@
LAMP 3 O
. POWER ] o e 0w o
Y ° ° P °
1he LAMP 1 o wnlynanuia ayephanevnaliiszann 10 Wit tdaazngarinas
(13903n) LAMP 2 O 103 (Wazanms 1~10 wir) antiufaendusnvhanlng aensdolud@
LAMP 3 O
Y POWER ] . Y ‘ o o v
e LAMP 1 © Wavhanuuuuthna@ausn) $l-sn a3y 5 sou thaemgavnaulagfugs
(fuszasaaminy | LAMP 2 O may lrihrhaudnesmdsnnidinuas 1wne Reset figaniuaa
LAMP 3 O
v ¢ ' [ o
Msiaa POWER :_’8 maaisashaAumasnn iefideuanlsenauegiluievie luWaiiemsasn
- LAMP 1 — C oy Lare L T s L
NIZUANY IAMP 2 | @—O auuammmu‘lﬂm izuumuqmzaﬂwﬂma;@mmu maglyluvhaudnndean
(Gver Load) LAMP3 |O—@© | womesa 1wne Reset Aignaiua
T T O Ty TS D
iludeiysg | TOWER ® nadiifmsmedhaiasgnassesnan lsem Wndidaimalssnundaszmazoaiul)
! 'A LAMPl @ A A q¥ v Y0 o oA L ¥ e ¥ ¥ -
el LAMP 2 © Wafazlsemunasysinhludsmouaiminawanty famseiehanaumnie
a ' 3 ¢ I 1 I 6V ] v 1 ¥ [
(naaBmIAIgNaes) | amp 3 © snimmselazmy e uaziioThdisannas Taagnduaniaiaslesnluda
oy POWER ® mmnnussivluivhan audnan 150V Taasmgariam musedulwvndusnidung
wsastualuivh LAMP 1 ) 5 - ‘o IR 4
‘s NNAENAUIYOUUNGAWAaUTL uamusadu i linquanidussasiammn
ufinll LAMP 2 © . y . .
° a a 2K ° a
LAMP 3 O nazvgavnaulesfiugs nnazne Reset AgnaIuau Ssagynaudn
A v POWER o v I v ; v v
NRINARANTT . amaan innszwiulamssivaeleae Tnaasne Reset Aigaaaugs wamm
fmmuna LAMP 1 Mnszwm o vy var, o« ) )
e LAMP 2 | plwsty | Usshlusnsnsovomla Infemeguensnilns. 0-2931-6841,0-2731-6901
uae au LAMP 3 || weloay

-9 -




9) ﬂ1’i‘ﬂﬂNLLﬂ1‘ll

1

¥ o ¥ ¥ ¥
A mudautasun lauazaaslreriwaunan

[

Augusms dAagdd AAYNIA NWLIIBU) NG UTDALNUIIRWILLNIL

Aﬂl a a Al ! > > 8 g; > a a ¥ R
L;Jam@mmw@ﬂﬂ@ﬂmgmnmﬂmm @m‘wq@mﬂ@ﬁmmmma@maﬂVL'v\laaﬂ mﬂuﬂw@maﬁamwaamammmima AN

v

1). MvegnsuasnIsanmsilafiaynd

y ' N o P o vew v
ﬂmm%aw‘%aquammi (ﬂﬁ@](ﬂ(ﬂaﬂ?ﬁmLLQQ%@‘%WH@QﬁNHﬂ%QﬂWQQ)

O mNﬁﬂ@li’J"ﬂﬁaULme W’JEJWHLENVLQ

. ;
@ AUANTNVERGUELENS

amanide e munla
2 A A A ¢ a g > ! A A ¢ O
danvaaviteddesiay dennlanwlvumvdadesias
€
gUnsassialw s lwaninas vida iw-Ai-fn vhaowm | ndseulenasaisninasaslnge usaanlfln | O
aﬂﬂmmmvl,w“m@maﬂmsawawmmmmamwmm uansfiamsdnsas mfenenevseguenims | @
£vaan Power figaeue luda Flmmnﬂaumavlw
oy melninge vde dhnsasd  1oudy furvdnluimesd  maniepaues e | O
s : : :
Gy qe-vmavide
Tt T P I
s o da o~ | NANYAAILANIINWEILBINUTIRIANANN Inganuaszmsfio-oi maa‘maa@vl,w LED wast]
lufiiGendsnfnung) Ly 4
- mslw,maamvl,m - usadtuluvhan ey e Tionen 9 uaaunlzea @
- mmwm - i@ Over Load Faa luenmosonam
- Jasanin - Ivhdansaslugnauen
. mm’maawaa@vlw LED Wﬁ@ﬂfmmmamuwm
a % [ A
orarradunnadiy i 1 9 LLmVLaquﬂ 1 U3eNA Reset u uaaidiela ®
A a
TARLAN Y138 ABIABT e Yoo ueaemaaTETIRsLATNG Ve TAAILAN
p 2 )
vsoNaines maie Indanenaoguenins
ﬂ:uvlmwm anaflamumsnsuaiiuinh vdefFulantsen | Ilamahnummpiunseieesenime) tn
(JJaL@m‘Zwaumm Geoumeludy mmimmvl,ﬂm%avmﬂ O
SiFeamiianung)
¢ ol A ¥ o . e Sl O
Yo haeluieame vianaiwheaunduanusn | yhensssemadisheaunduuaidanh ieme
whlalva Vbl 1
' ¢ ° (9
Gmsmprapy | SEOhaTIOROMGR | Sedeunanhdnssnanh ke 1O
NOUAN YOG WRaTNagadin uaeniiunoun e O
goheonluead | omediamamugath F5wdodulaum Tunlzqeis vaadulyumin O
asl ATV S AN vy v
o, ., y SRsnandsaegsennenaiiheaunay naarhdanmiwheuaunaueen uawhenuszam | O
Uadevinnunenss | LT
" p . I R,
(wndanamnaaus) | gt dde B e ds L b yqeenunashoan ww saea, nan, dnih, o
‘HﬂIﬂ‘m I
fasRIugmnRlae mﬂwmﬂmwamaimmm Mmfmaaumma
Halsmen uazans aasdnaadugunnl amam v, 0 | O
9
v € v M a
(wndanamuaan iVLN ..............................................
> $2 € o o
VAVILAUAY) MOTOTIRILANNGY mﬂmwmmwmwm@wLLmVLNmma Twne
VizagnnILaN e Reset mﬁwﬁwmwmu Twmwmawmaﬂua— ©®
13ms
& v a a £ a . ! WA ' ! ¢ a
tufsisfaunfann | lulefiensifuadvieffuandsanagmelu | nfinsamnaBeguenims )

-8-

1 v
(2). A208195UYNITAAGY

wuufl 1 nadigerhandeinihiaguusn

anae
Y

. .
fﬁm@ﬂaaﬂwm

p
mﬂWaﬁmgﬂaaﬂ

b ! sedunin,
\l&lﬂiimuZLNWi -
: T3,
» . i vl flgoms
Qwamh. o ;= - =
- 7
7 77 7

Wyt 2 nadigenhandeinii ladu

N

B ] ¢ B
/ "ﬂ%@]a%ﬂ'ﬁ@]aﬁ?ﬂiﬁ/\lﬁ@‘ﬁﬁﬂaaEIL‘?JW”ﬁ@@’]‘LI@Z«I

g 3 o T 49 &
Yaliwen - 7%n75mmmotwafﬂamuwu

msfwwggﬂugﬁmé’a . @ h © o°f
iy . dadam o D
1). imeans Fun) ugaeugy guo i
. L . . < S /e BN
T “Fomne Anauvugosnsash §< DD %
anlasams gy 1 1 30 O
2). saanefidiananantuas lnan Ui 1

[ o !
ewgnasy Gegui 2

Blhe of
ﬁ‘iw%gﬂaaﬂw% AR H 8 D
NC S @”8 o[]
L 5O)
Com
iele) 7 gia L O O C

LAAILAN

~

—

a

wuyft 3 nadigenhanuash (Aedslwlnauathanniige)

FLAUhUNG
Taenseinm 7-8 wes
MeA 9 1uas

Pgeniaslagegm

SN&WWNWTG‘MS#RS&MWWE

a3tTu (W 2)

L. =
. T
O P
NLWB‘E%‘IQ A e
C ! = > = ]&
- i % 7.
VAVAVAVAN
Sofmiladn
7
a An o
WUUN 4 ﬂim@]@@]ﬂiuaW@’ﬁg@
]
i
i
¢
i 1
) o
o=l :
\ \ ~<
|
a‘ ] )
ﬂ] 5 o ) &
| -
[T
> -
4 thah
.
:j ][]

P
HGaTu.

=

L,

JweLIhUNG 8 Lers

(fgm 9 Luas)

:
Pk
=>, =>, =>

ﬁ%%@ﬁaaﬂﬂﬂi
{ itz
" —
N



1 [
7) ﬂW‘JLa%Lﬂ%BGLLazﬂW‘JGL‘ﬂ

(1). M5s5NLAWATY

8) MSYUSULLSINWLALTLIZHS

1. pasrlanInaasiiuasn

2. Warhasaudatuaan

2, n\l A v v ¢
3. GL‘WGL“I? ?Jﬂ’N‘]_hﬂLLUU%MHW/\LLﬂ%@W%W]EINE]LG]aﬁ
v ¢ [
I@]EJELMLLﬂ%NBLW@?HWN']?DMS{%VLWWGEN

¢ &
4. Lﬂ@ma’m%aﬂaﬂmmmamamaaﬂ 1 §g

5. ymsaath ((aeasms mhawdnuaednsuas mTuEara.

SLWSNLLiﬂﬁﬂaamiﬁmwﬁﬁmézlw%asﬁamLﬂ%ﬂmiﬂ) P T
5.1 Lﬁ@agm@mﬁwaaﬂ
5.2 éaam@mﬁwmﬁu Tmmrfi@aa'ﬂn;mma%uazﬁ@muqﬂmﬁw.
5.3 ﬂ@@mamﬁﬂﬁuﬁu LL%’JSL%ﬁZWLm;dL%@ﬁ?ﬁLmsa@:@]mu%L’JmmUﬂsLﬁ;LLi;G

5.4 Foudanlwlmesawinmmn m%m%@mﬁﬂmmﬂu 2~7 Wl

¥,
(AuDgNUITLLQR)
6. Mxdhaanmmenesh naeinWean wawnemsduean 5.1~54
Tnsdnass

Wasnausssuitsudshanlssnusdaduensge fodsujuusuusssuhinsga Low) lunsdiinasmehldlaom
1 2 ' v [ v v v L7 v 13 v 3 v [ !
e s eeins 1 Tnduludaussd vsamasmsinlusahlagetu fonsnsafuussiulngstule laeSufifasuusssud

TAAILAN A

290753839 | gL‘?L@L%WW%ﬂiﬂﬁiw%@”@gﬂ\lwLﬁ% 2 we3 Wi waznSuusedulugeanne Tuasianuminuasdwesasuu i

P2

v I3 v
MIEa ’Q%L“ﬂ’]ﬁjﬂﬁ?uﬁj Over Load QWW]SL‘WNBLW@?LL@B"Q@@’JUQNWN’MWCﬂ‘ﬂﬂ(ﬂvl,(ﬂ

v
IUAUNITUTULTINU

1 v
(2). ﬂ?‘a‘ﬂ‘a‘?ﬁ)ﬂﬂﬂﬂ?‘a‘ﬁ’l\ﬂ%ﬂa%?ﬂ

' v ¢ o v
o

1. dladlenam ﬁmmgmaaaﬂ%ﬂjwﬁ@ W neeTasazEaTh e sSaluwR Tumenduiu mdenenhua
Frnevila(uzanns 10 i) Namaéwmmﬁmu wadanemiudmuos ﬁﬂﬂéﬁwﬁazﬁwawu-wqmﬁmm suiwludurne
2. isnndanenthumn mieasaurhdorhe e usmemimasafetumeeminaan Glﬂz%umayﬂ%“’aLLga@hLﬁumiLme
3. Jonaminugn ‘ﬂéaHiﬁﬁmﬁﬂ’mﬁﬂﬂ?:l,l,g’lﬁ@gaﬂﬁﬂ;qw R AT 20 P o IO N SNt A IR E VBB Y

A v c ¥ v gy v 4 ¢ ! A PR oy, v
4. LN@W@ﬂ@UﬁﬁT’NWHLﬂ?ﬂLiEJ‘LIi@F_ILLa’J SL‘V1L°ﬁ®‘1/1EI@%W]N@LW@?LLG%G’]WJ?STT@UB%@] 6L‘ﬁLL‘VN nauﬂ@wmmaﬂﬂmamaa

(@). ssnasms lasumas lnnwhFuwslaag

(3). masir 0y

1. peachaseugauaNfiEalmesngaan
2. lalvenathnuuvnedn vt SIS EMARS) Tmaenmadasnfinmdsstmuans ussdiufargern Smaullannussdufiag

v '

ogaliumadiiy Femussiuuayseazenagaissnsasahle sasnglaanameemans

3. ﬂmmmsaummuqﬂwﬁamaa
Vlmmammmu(wmﬁﬁ)

AATBLLAAILION

snlFuussdn@mang)

LAMILAN

Yo Cod4 9% Y ov A o o v o ‘o e " 2
lefugunsaueFaslmhmelunmlennaiio dhaenaa emdNTus e R lmhfumsaufasas
dslnvh ssnsnglalastsznamnnameuans
.l " ek _ Lﬁum‘%mLmumuqmm(ﬁumﬁ
iwashgY nanw. = wn j
g A
_E ;
00 £ = R
kel TR g
© R
27 P g
5 £ =
N =% =
LARBITNRN fnih & = o
=tk
ag =,
te - -
( 3 uae ————> M
i / Rannusbils (L/Min)
selenn anah.

AT IHFNIA S IT AT e AT N5y [a

L4 - ‘ o o VY
TSNS UNEe mq@q@wmwmﬂsﬁlm
oy - Ca
(Menge) (wszasgwqﬂmmu 2 13619)
a d (% { 2
. Vg PRI IN AT 2.7 14 3.0
= O
-
= ~ [ o 2
< | {19959 3uaNNeY e (ON) 2.4 N 2.7
! &
JoUsAE (o) 23 BN 26

| o v v N, VY i 2
de duhaslnussuasiladue 2.7 ~ 30 kgf/em

vhlvaahlege GOUG 23 ~ 26 AT SNNAL 2uagiumeUSuyaySuusadiu

-7-



